coram summo altari in ecclesia S. Pauli Bedfordise. 
One Edward Clynton, Esq. that marryed a duchess 

of Northfolc lyeth at Newenham, not far from the Lady 
Latimor. 

There lyeth one Hasilden and one Launselin that had 
a house and land by Mr. Gascoyn; and Pigot giving in 
armes the hammer, Gascoyn had part of Pygots lands. 

NUM. III. 
Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones reci- 

tans et confirmans. 

[Cart. 11 Edw. II. n. 87. per Inspex.] 

H. REX Angliae, dux Normanniae, et Aquit. et comes 
Andegaviae, justiciariis, vicecom. et omnibus ministris suis, 
et nominatimportuum maris Angliae et Normanniae, salutem. 
Praecipio vobis quod canonici regulares ecclesiae S. Pauli de 
Bedefort, et homines eorum, et res quas assecurare poterunt 
suas esse sint quietae de theoloneo, et passagio, et pontagio, 
et de omni consuetudine. Et ideo prohibeo ne ipsi super 
hoc disturbentur super x. libr. forisfacturam. Praeterea 
concedo eis omnes libertates quas habent burgenses de 
Bedefort, et suscipio praefatos canonicos, et locum in quo 
nunc manent, et omnes terras et possessiones eorum in manu 
et custodia et protectione mea, et omnia jura ecclesiae beati 
Pauli de Bedefort et canonicorum ubicunque fuerint in 
terra mea. Et ideo, &c. T. comite W. de Mandeville 
apud Chuell. 

[Ibid.] 

H. Dei gratia rex Angliae, et dux Normanniae, &c. 
archiepiscopis, &c. Sciatis nos concessisse et praesenti cartfi 
nostra confirmasse ecclesiae S. Pauli de Newenham, et cano¬ 
nicis regularibus ejusdem ecclesiae omnia haec subscripta, 
quae Simon de Bello-campo eis rationabiliter concessit et 
dedit in perpetuam elemosinam, et carta sua confirmavit, 
scilicet ecclesiam S. Pauli de Bedefort in omnibus praebendis 
et possessionibus et libertatibus ad eandem ecclesiam perti- 
nentibus; et has ecclesias, videlicet de Bavenesdena, de 
Banehald, de Berefort, de Wiletona, de Cherdyntona, de 
Goldingetone, de Dugwle, de Hatteleja, de Wit tuna, de 
Dilewic, de Salefort, de Cravenherst, de Aspeleja, de Tur- 
veja, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. Et has 
decimas; scilicet duas partes decimarum in molendinis et 
pannagiis, et in caeteris dominicorum de Stotfalde, de 
Ivaiesho, de Lincelada, de Everesholt, de Hunesduna, de 
toto feodo suo in Holewelle. Et praeterea unam marcam 
argenti de molendino de Lincelada per annum. Et duas 
partes decimarum unius hidae et dimidiae in Chikesand de 
terra quae fuit Bicardi monachi, et decimam dimidiae hidae 
in Houtuna de terra Nigelli Malerbe; et decimam quam 
Jordanus presbiter tenuit de territorio de Hagenes, et duas 
partes decimarum dominicorum de Calworde,etde Aspeleja; 
et totum molendinum Golde. Et decimas horum molendi- 
norum; scilicet molendinum de castello de Bedefort, et 
molendini monachorum de Bermundesie in Bedefort; et 
decimas molendinorum de Bidenham, de Bysingho, de 
Banehala, de Wiletuna, de Iverdintuna. 

Et in Goldintuna dimidiam virgatam terrae de dono 
Badulfi filii Acelini, et x. acras de dono Wigeni; et tres 
acras de dono Hugonis; et vi. virgatas terrae quae fuerunt 
de praebendis Willielmi, Philippi, et Gileberti. Et tres 
hidas in Harvenduna, quae fuerunt de praebendis Bicardi et 
Badulfi, cum pertinentiis et libertatibus suis. Et in Ker- 
dintona unam virgatam terrae de dono Pagani de Bello¬ 
campo patris sui; et dimidiam virgatam terrae de dono Jo- 
hannis Pincemae. Et unam hi dam in Fordes, et dimidiam 
hidam in Banehala; et decimam dominici de Putenho. 
Terram quam praedicti canonici habent in Calwurda de dono 
Willielmi Druel; et terram quam habent de Thoma filio 
Hugonis, et de Pagano Campione, et de Johanne Pincerna, 
et de Boberto Marescallo, et de Herlewino in Dilewic. 
Et in bosco de Iverdintona xxv. porcos singulis annis quie- 
tos de pannagio, et bosculum quod Beginaldus clericus eis 
rationabiliter venclidit. Quare volo, &c. T. Gaufrido et 
Nicholao domini regis Capellanis, et Johanne filio Luce ca- 
nonico Bothomagensi; Willielmo filio Audelini dapifero; 
Hugone de Creissi; Boberto Marmiun : Bandulfo de Glan- 
vil; Gerardo de Canvilla; Badulpho filio Schi camerario; 
et Eustachio fratre suo, apud Wodestoke. 

NUM. IY. 

Carta Regis Henrici Tertii, de Ecclesia de Tindene. 
[Pat. de anno 1 Hen. III. m. 13.] 

Bex, &c. Noverint, &c. quod nos, &e. in recompensa- 
tionem dampni quod Johannes pater noster fecit priori et 
conventui de Newenham, quando dirui fecit ecclesiam S. 
Pauli de Bedeford, qua; fuit dicti prioris et conventus de 
Newenham, eo tempore quo firmare fecit castrum de Bede¬ 
ford, concessisse eidem priori de Newenham ecclesiam de 
Tindene, &c. Habendum, &c. in perpetuam elemosinam. 
Teste rege apud Noting-ham v. Februarii. 

NUM. Y. 

Carta Thomce Domini Moubray, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Ex autographo penbs Thomam Ferrar. arm.] 

Thomas Comes Marescallus et Notynghamiae,dominus 
de Moubray et de Segrave, advocatus prioratus de Newen- 

a Dugdale, in the former edition, took the pains to translate these passages from Leland into Latin. His version of them has been omitted 
here as unnecessary. 
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ham juxta Bedford; omnibus Christi fidelibus ad quos pr®- 
sentes liter® pervenerint, salutem. Inspeximus cartam an- 
tecessoris nostri domini Willielmi de Bello-campo, quondam 
advocati dicti prioratus, factam in h®c verba. Universis 
sanctae matris ecclesi® filiis, pr®sentibus et futuris, Williel- 
mus de Bello-campo salutem. Noverit universitas vestra, 
quod ego, pro salute anim® me®, et omnium pr®decessorum 
et successorum meorum, dedi, concessi, et hac pr®senti carta 
me& confirmavi, Deo et ecclesi® S. Pauli de Newenham, et 
canonicis meis regularibus ibidem Deo servientibus, et eorum 
successoribus, ecclesiam S. Pauli de Bedford, cum omnibus 
pr®bendis et possessionibus, et libertatibus eidem ecclesi® 
pertinentibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam 
et quietam ob omni seculari servicio, et consuetudine, et ex- 
actione. 1st® autem sunt possessiones; ecclesia de Kerding- 
ton; ecclesia de Wyliton; ecclesia de South-Gyvele; ecclesia 
de Hatteleia; ecclesia de Wolton ; ecclesia de Stacheden; 
ecclesia de Aspeleya; ecclesia de Goldyngton; ecclesia de 
Ravenestone ; ecclesia de Ranhale ; ecclesia de Bereford; 
ecclesia de Turveya, cum omnibus decimationibus et alik 
pertinentiis pr®dictarum ecclesiarum. 

Item concessi eis duas partes decimarum in molendinis 
et pannagiis, et in c®teris dominiorum meorum de Stotfold, 
de Hannes, de Kaysho, de Lynchelade, de Everesholt, de 
Hunestone, de Puttenho, de Calwortb, de Aspeleya, de toto 
feodo meo in Holewell, et unam marcam argenti per annum 
de molendino de Lynchelade; et duas partes decimarum 
unius hid® et dimidi® in Chykesand, de terra qu® fuit 
Ricardi monachi. Et decimam dimidi® hid® in Houton de 
terra Nigelli Malerb®. Et decimam quam Jordanus pres¬ 
byter tenuit in territorio de Hannes, et decimam molendini 
monachorum de Bermundesheye in Bedeforde. Et decimam 
molendinorum de Bidenham, de Risingho, de Ranhale, de 
Wyliton, de Kerdyngton. Item concessi eis totum molen- 
dinnm Golde et molendinum quod dicitur de Castello Bede- 
ford, cum novo molendino, quod pater meus ibidem consti- 
tuere fecit, cum locis et stagnis in quibus dicta molendina 
construuntur; et cum toto stagno a molendino Castelli 
Bedeford, cum salicibus et arboribus in eodem crescentibus, 
usque ad stagnum Joelis, ad plantandum et assartandum et 
emendandum, quociens et quandocunque voluerint, liberum 

et solutum ab omni seculari servicio. 
Et concessi eis pratellum illud, quod jacet ad orientalem 

partem molendinorum de castello, quod vocatur Castelham, 
et totam aquam cum piscatione, et cum omnibus aliis liber¬ 
tatibus et commoditatibus eidem aqu® pertinentibus, a mo¬ 
lendino Castelli Bedford, ex parte le Selc et campi de 
Goldyngton; et totam aquam a molendino Joelis de Bede¬ 
ford, ex parte prati de Fenlak, usque ad caput orientale 
gardini dictorum canonicorum et juxta campos de Goldyng¬ 
ton ex utraque parte de Swynholm; et ipsum Swynholm 
cum quinque acris terr®, qu® jacent juxta Inland a via de 
Fenlak, cum insula latitudine ejusdem terr®, usque ad 
stagnum dictorum canonicorum, cum omnibus pertinentiis 
suis libere et quiete ab omni seculari servitio et exactione; 
ita ut illam aquam ad piscandum nullus habeat ingressum, 
absque eorum licentia petita et optenta. Et concessi eis 
liberum ingressum et regressum in dicta aqua mea cum 
naviculis et batellis eorum, ad cariandum quicquid voluerint 
de grangiis de Fenlak apud Newenham, et de Newenham 
apud Fenlak, pro voluntate eorum, cum necesse fuerit. 

Item concessi eis ad recreationem canonicorum infirmo- 
rum, licentiam piscandi bis vel ter in ebdomada, cum reti- 
bus vel cum aliis ingeniis, si voluerint, in tota aqua mea, a 
capite orientali gardini eorum usque ad capud orientale vill® 
de Fenlak. Habebunt etiam pr®fati canonici cignos suos 
errarios, quantos voluerint, natantes et nidificantes cum 
pullis et cicneolis eorum depascentes et errantes in omnibus 
aquis meis communibus et separatis per Ousam, a dominio 
baroni® de Eton, usque ad dominium baroni® de Wahull, 
absque calumpnia et contradictione mei vel h®redum meo¬ 
rum. Item concessi eis omnes terras, tenementa, et pos¬ 
sessiones, cum omnibus suis pertinentiis et libertatibus, quas 
habent in villa et parochia de Goldington, de feodo meo, ex 
dono domini Simonis de Bello-campo, et comitiss® Roys, 
viz. sex virgatas terr®, qu® fuerunt de pr®bendis Willielmi, 
et Philippi, et Gilberti canonicorum; et unam virgatam 
terr® ex dono David Malerbe; et dimidiam virgatam terr® 
ex dono Radulfi filii Ascelini, et decern acras terr® ex dono 
Wigaeni, et quicquid habent ex dono Rogeri, et Willielmi, 

et Hugonis Wygayn, et Hugonis de Goldington; et ex 
dono Willielmi et Nicholai filiorum pr®dicti Hugonis, et ex 
dono Michaelis de Goldington, et Willielmi fratris ejus; et 
ex dono Ad® Pippard, et ex dono Roberti et Walteri Pip- 
pard, et ex dono Nicholai vicarii de Goldington, et ex dono 
Henrici et Simonis, et Willielmi Triket; et ex dono Rogeri 
Haliday, et Radulphi Bird, et Galfridi et Radulphi Kokere, 
et ex dono Ad® filii Walteri, et Roberti Mauger, et Nigelli 
Falkenarii, et Walteri de Risle: et ex dono Ad® filii Ro¬ 
berti, et Gilberti Finch, filii Hugonis Finch: et ex dono 
Hugonis de Goldington, et Willielmi filii ejus, et quicquid 
habent ex dono aliorum tenentium de feodo meo in eadem 
villa et parochia. 

Habebunt etiam pr®fati canonici taurum et aprum li- 
beri et vagi per totum dominium meum ex parte de Golding¬ 
ton, a ponte de Bidenham usque ad dominium baroni® de 
Eton, absque calumpnia et contradictione mei vel h®redum 
meorum imperpetuum. 

Item concessi eis unam hidam terr® in Forda, qu® fuit 
de pr®benda Philippi et Gilberti canonicorum, et quicquid 
habent in terris, tenementis, redditibus et possessionibus ex 
dono omnium tenentium de feodo meo in villa et parochia de 
Bidenham et Brunham. Item concessi eis quicquid habent 
in Calworth in parochia de Scharnebroke de dono Willielmi 
Druel, et ex dono aliorum tenentium de feodo meo in villa 
et parochia supradictis. Item concessi eis ecclesiam de 
Gravenhurst, quam habent ex dono Willielmi filii Roberti; 
et ecclesiam de Salford, quam habent ex dono Nigelli de 
Salford. Item concessi eis tres hidas terr® in Harudon et 
Cotes in parochia de Kerdington, qu® fuerunt de pr®benda 
Ricardi et Radulphi canonicorum, cum omnibus pertinentiis 
et libertatibus suis; et terram quam pater meus dedit eis in 
Kerdington, in escambium illius terr®, quam Elena de 
Bello-campo dedit in Stotfold, qu® jacet juxta ecclesiam de 
Kerdington: Et unam virgatam terr® in eadem villa ex 
dono Pagani de Bello-campo : Et dimidiam virgatam terr® 
in eadem villa ex dono Johannis Pincern®: Et totum bos- 
cum quod vocatur Brendewode, cum frankbordo duorum 
pedum et dimidium, per circuitum illius bosci, cum libero 
introitu et exitu cum equis et carectis eorum per boscum 
meum de Kerdington, quotiens et quandoque voluerint et 
necesse habuerint. Habebimt etiam pr®fati canonici tri- 
ginta porcos singulis annis quietos a pannagio in toto bosco 
meo de Kerdington. 

Et concessi eis quicquid habent ex dono Thom® et 
Roberti Beynoun, et Galfridi filii Gilberti et antecessorum 
ejus; et ex dono Roberti de Cotes, et Ricardi filii Aylwini, 
et Johannis de Kerdinton, et ex dono Ad® filii Radulphi 
de Herforde, et Willielmi capellani, et Johannis Haring, et 
Roberti Coci de Cotes; et ex dono Rogeri et Bartholomei 
le Joefoe de Harudon, et Hugonis Panell, et Willielmi filii 
Walteri de Pintes, et quicquid habent in terris, tenementis, 
redditibus et possessionibus, et in omnibus aliis rebus ex 
dono aliorum tenentium de feodo meo, in parochia et villis 
pr®dictis. Habebunt etiam pr®fati canonici taurum et 
aprum liberi et vagi, per totum dominium meum, ex parte 
de Fenlak a villa de Bedeford usque ad pontem de Grette- 
ford, absque calumpnia et contradictione mei, vel h®redum 
meorum imperpetuum. Item concessi eis terram quam J or¬ 
danus camerarius dedit eis in Londoniis, qu® vocatur Achis- 
biria. Item concessi eis omnes terras, tenementa, et posses¬ 
siones, cum omnibus pertinentiis suis, quas habent de feodo 
meo in villa et parochia de Wotton, in puram et perpetuam 
elemosinam: Et quicquid habent ex dono Davidis et Ricardi 
le Loring, et ex dono Willielmi et Hugonis de S. Edwardo, 
et Johannis fratris Simonis capellani, et Willielmi sacerdotis 
de Kerdington, et ex dono Cecili® relict® Hugonis Engayne 
et Clarici®fili® Hugonis Engayne, et ex dono Johannis filii 
Fulconis et Willielmi filii Simonis, et Johannis Yenatoris, 
et quicquid habent ex dono aliorum tenentium de feodo 
meo, in terris, tenementis, redditibus, et possessionibus, et 
in omnibus aliis rebus in villa et parochia pr®dictis. Item 
concessi eis omnes terras, tenementa, et possessiones cum 
omnibus pertinentiis suis, quas habent in parochia et villa 
de Wyliton, viz. decern acras terr® qu® sunt de gleba 
ecclesi® ejusdem vill®, et quatuor virgatas terr® quas ha¬ 
bent de dono meo per concordiam factam in curia domini 
regis inter me et pr®dictos canonicos: Et quicquid habent 
ex dono Walteri filii Mauricii, et Simonis Balle de Wyli¬ 
ton, et ex dono Simonis Pikot et Roberti Merchaunt et 
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Simonis le Roteur de cadem, et quicquid habent ex dono 
aliorum tenentium de feodo meo in eadem villa et parochia, 
libere et quiete ab omni seculari servicio; salvo miki et 
h®redibus meis redditum trium caponum per annum, ad 
festum natalis Domini, quern dicti canonici et eorum suc¬ 
cessors solvere debent, et salvo mihi et hseredibus meis 
forinseco servicio, pro duabus virgatis terr® tantum in eadem 
villa quod similiter praefati canonici facere debent in perpe- 
tuum absque omni alio servicio seculari. 

Item concessi eis quicquid habent de feodo meo in villa 
et parochia de Cogepol, ex dono Roberti Lismorensis epis- 
copi, et Willielmi capellani; et ex dono Simonis Anglici et 
Henrici filii Henrici le Heyr, et quicquid habent ex dono 
aliorum tenentium de feodo meo in eadem villa et parochia, 
libere et quiete ab omni servicio seculari. Item concessi eis 
omnes terras, tenementa, et possessiones, cum omnibus per- 
tinentiis suis, quas habent de feodo meo in villa et parochia 
de South Grivele, et quicquid habent ex dono omnium te¬ 
nentium de feodo meo in eadem villa et parochia, libere et 
quiete ab omni seculari servitio. Item concessiones omnes, 
terras, tenementa, et possessiones, cum omnibus pertinentiis 
suis, quas habent de feodo meo in villa et parochia de Sta¬ 
cheden et Dilewyke, in puram et perpetuam elemosinam, 
viz. quicquid habent ex dono Roberti de Broye et Anselmi 
haeredis ejus, et ex dono Ad® filii Dru, et Nicholai et Wil¬ 
lielmi Golston, et Roberti filii Nicholai de Stacheden, et 
Nicholai de Boeles, et Thomae filii Hugonis, et Ricardi h®- 
redis ejus, et ex dono Thomae de Stacheden, et Henrici 
Blundi, et Mathei filii ejus, et Pagani Campionis, et Ste- 
phani filii ejus, et Ricardi filii Roberti de Brunnia, et Ste- 
phani le Bel, et ex dono Johannis Pincernse et Roberti Ma- 
rescalli, et Harlewini, in Dilewik; et bosculum quod Ro- 
gerus clericus vendidit eis, quod vocatur le Hoo; et boscum 
quod vocatur Esthey cum tota terra subjacente; et boscu¬ 
lum quod vocatur le Frith, cum omnibus pertinentiis et 
libertatibus suis, cum sepibus et fossatis et cum omnibus aliis 
pertinentiis, tarn in viis, quam in semitis, cum libero introitu 
et exitu cum equis et carectis eorum, sive ad assartandum, 
sive ad crescendum, quotiens et quandocumque voluerint. 

Et sciendum est, quod ratum et gratum habeo escam- 
bium quod Henricus de Boeles fecit cum praefatis canonicis, 
super tota terra sua in territorio de Stacheden de feodo 
meo; et totum tenementum quod fuit Ricardi Parent filii 
Avenel, cum messuagio et crofto, cum omnibus pertinentiis 
suis juxta ecclesiam de Stacheden. Et ratam et gratam 
habeo donationem et venditionem, quam Willielmus filius 
Ricardi de Stacheden fecit preedictis canonicis de tota cul- 
tura terrae suae, cum toto prato quod vocatur Hokeseth in 
territorio de Stacheden, cum toto fossato quod vocatur Gre- 
nedich, et quicquid habent ex dono aliorum tenentium de 
feodo meo in eadem villa et parochia, libere et quiets ab 
omni seculari servicio; salvo mihi et haeredibus meis tantum, 
redditum unius denarii et oboli per annum, quae praedicti 
canonici et eorum successores solvere debent ad duos anni 
terminos imperpetuum. Item concessi eis dimidiam hidam 
terrae in Ronhale, quae fuit de praebenda Nicholai archidia- 
coni, cum omnibus pertinentiis suis, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, ab omni servicio seculari et exac- 
tione; et omnes terras, tenementa, et possessiones cum om¬ 
nibus suis pertinentiis, quas habent de feodo meo in villa et 
parochia de Ronhale, Ravenesden, et Salnho; et quicquid 
habent ex dono Nicholai clerici'de Ravenesden, et Willielmi 
et Odonis Engayne; et ex’ dono Willielmi et Ricardi 
fhuand, et Simonis et Roberti de Broc; et ex dono Ro¬ 

berti et Johannis Sauvage; et Johannis filii Willielmi de 
Eton per confirmationem Willielmi Engayne. Et ex dono 
Hugonis Cementarii et Aicholai de Boeles, filii Simonis de 

^ ex d°no Galfridi, filii Radulphi de Ronhale, et 
Willielmi Rufi, de eadem ; et Simonis filii Galfridi, de 
eadem; et ex dono Galfridi filii Simonis filii Galfridi, de 
eadem, et Alexandri fratris ejus. Et ex dono Simonis filii 
Ernaldi de Cogepol, et Walteri filii Willielmi Carpentaria 
et ex dono Agnetis de Wilden, per confirmationem Willielmi 
de Ronhale, et ex dono Willielmi et Simonis Rufi, de ea- 

kt quicquid habent ex dono et venditione Galfridi 
tufa de Cogepol per assensum et confirmationem h®redis 

sui, cle omnibus terris, tenementis, et possessionibus suis 
cum manso suo in Salnho; et cum omnibus aliis pertinentiis 
suis, quae habent in villa et parochia de Ronhal et Ravenes¬ 
den, et Salnho. Et unam acram et dimidiam prati in Gol- 

dington de dono ejusdem Galfridi. Et totum tenementum 
Simonis heremitae, et quicquid habent ex dono ejusdem 
Simonis, et bosculum de Salnho, et de Maidengrove, cum 
haiis, sepibus, et fossatis, pratis et pasturis circumjacentibus, 
cum libero introitu et exitu, sive ad crescendum sive ad 
assartandum; et quicquid habent ex dono Walteri et Gil¬ 
bert et Rogeri Avenel; et ex dono Ceciliae, relict® Abel, 
per confirmationem haeredum ejus. 

Et ex dono Simonis de Cogepol, et Willielmi Wanba- 
ken, et Huberti filii Ewayn, et David Mercenarii, et Wil¬ 
lielmi filii Gervasii, et ex dono Willielmi et Roberti le Fu- 
lukeleyn de Ronhale; et quicquid habent ex dono aliorum 
tenentiurn de feodo meo, in terris, tenementis, redditibus et 
possessionibus, cum omnibus pertinentiis suis in villis et pa- 
rochiis praedictis, libere et quiete ab omni seculari servicio; 
salvo mihi et haeredibus meis tantum, redditum xiid. per 
annum, quem praedicti canonici et eorum successores solvere 
debent imperpetuum. 

Item concessi eis quicquid habent de feodo meo in villis 
et parochiis de Berford, et de Rokesden, ex dono Willielmi 
Longespeye, et Henrici et Humfridi de Berford, et Walteri 
vicarii de eadem; et ex dono Radulphi et Roberti de Broy, 
et Willielmi de Bruttevile, et quicquid habent ex dono alio¬ 
rum tenentium de feodo meo in villis et parochiis praedictis, 
libere et quiete ab omni seculari servicio. 

Item concessi eis omnes terras, tenementa, et posses¬ 
siones, cum omnibus pertinentiis suis, quas habent in villis 
et parochia de Stotfold, ex dono Hugonis filii Nigelli de 
Salford, et Roberti Rufi de Stotfold, et Matildis uxoris ejus, 
per confirmationem Nigelli de Salford. Et quatuor solidos 
et sex denarios annui redditus de molendino ad fordam de 
Stotfold percipiendos, quos habent ex dono Simonis de 
Litlington; et quicquid habent ex dono ejusdem Simonis et 
Roberti filii Radulphi, et Ricardi filii Petri, et Amici® fili® 
Petri. Et quicquid habent ex dono Willielmi de Estwyke, 
et Willielmi Orenge. Et quicquid habent ex dono Johannis 
Malerbe de Houton, et antecessorum ejus. Et quicquid 
habent ex dono aliorum tenentium de feodo meo in villis et 
parochiis praedictis, in terris, tenementis, et possessionibus, 
cum omnibus possessionibus suis, liberejet quiets ab omni 
seculari servitio, salvo mihi et h®redibus meis annuo redditu 
quadraginta solidorum, quem pr®fati canonici et eorum 
successores solvere debent imperpetuum, ad quatuor anni 
terminos, per ®quales portiones, pro terris et tenementis qu® 
habent de dono Johannis Malerbe, et hoc per assignationem 
ipsius J ohannis Malerbe, sicut ipse et antecessores sui per 
annum mihi facere consueverunt, et salvo mihi et h®redibus 
meis forinseco servicio, quantum pertinet ad feodum unius 
militis in eadem villa, quod similiter praedicti canonici solvere 
debent imperpetuum pro omni seculari servicio. 

Habebunt etiam praefati canonici duodecem boves de- 
pascentes cum bobus meis quolibet anno per totum tempus, 
cum ad herbam fuerint, in omnibus dominicis, pratis, pas- 
cuis et pasturis communibus et separatis ubique ubi boves 
mei depascuntur in eadem villa. Si autem habeant boves 
ultra duodecem, dabunt mihi et h®redibus meis praedicti 
canonici, pro quolibet bove quem habent ultra duodecem, 
duodecem denarios pro pastura, per totum tempus praedic- 
tum. Item concessi eis liberum introitum et exitum in 
omnibus dominicis meis in eadem villa, in quibus terras vel 
pratum habent, ac dietas terras excolendas et compostandas, 
sive per carectam, sive per ovile; et ad dietas terras semi- 
nandas, et blada sua metenda, colligenda, et carrianda. Si¬ 
militer et in pratis suis falcandis, colligendis, et collectis car- 
riandis, quotiens et quandocumque melius et commodius 
dicti canonici et eorum ballivi viderint expedire, et absque 
calumpnia mea vel h®redum meorum imperpetuum. 

Concessi etiam s®pedictis canonicis meis, omnes decimas 
noyalium meorum et exsartorum qu®cunque pater meus 
fecit, vel ego, sive h®redes mei facturi sumus de nemoribus 
nostris; quas decimas pater meus, pietatis intuitu, ad ®difi- 
cationem officinarum suarum, imperpetuum assignavit. 
Sal vis decimis, qu®cunque pertinent ad ecclesiam de Chike- 
sand. Et si forte aliquis aliquam partem alicujus nemorum 
meorum vel pratorum, vel emptione, vel donatione, vel per- 
mutatione, vel quocunque alio contractu, vel a me velasuc- 
cessoribus meis adeptus fuerit, ego nihilominus, decimas 
partis nemorum meorum, qu® sic alienat® fuerint ad prae¬ 
dicti operis confirmationem et sustentationem illibatas retineo. 
Item concessi s®pedictis canonicis, et eorum successoribus 
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liberam habere et facere electionem, cum prior praefatae do- 
mus obierit, vel cesserit, vel alio quovismodo a. regimine 
dicti prioratus amotus fuerit, aliumque priorem loci ipsius 
eligendi, sine impediments mei vel haeredum meorum im¬ 
perpetuum. Salva michi et haeredibus meis, tempore vaca¬ 
tion^, custodia januae exterioris ipsius prioratus, per aliquem 
de meis, vel haeredum meorum, cui praedicti canonici et 
eorum successores, pro praedicto custode et equo suo victua- 
lia per totum tempus vacationis ministrabunt; et salvo michi 
et haeredibus meis, quod conventus ejusdem prioratus cum 
vacaverit, petere debent licentiam eligendi sibi priorem a me 
vel ab haeredibus meis, si in comitatu Bedefordiae, vel in 
partibus propinquis illius comitatus, praesentes fuerimus, et 
personaliter inventi. Et cum elegerint sibi priorem, debent 
eundem electum mihi et haeredibus meis praesentare, ut electo 
praedicto nostrum habeant assensum. Si autem extra comi- 
tatum Bedefordiae, in partibus remotis tempore vacationis, 
ego vel haeredes mei fuerimus, tunc licentiam eligendi a me 
vel ab haeredibus meis petere, nec electum suum praesentare 
minime teneantur, sed libere faciant quod incumbit. 

Item concessi eis, quod maneria, et forinsecae terrae, 
necnon et ecclesiae dictorum canonicorum, tempore vacationis 
custodiantur per ministros et ballivos conventus, qui eidem 
conventui et non aliis, de redditibus et exitibus dictorum 
maneriorum, ecclesiarum, et terrarum respondeant et minis- 
trent tempore oportuno. Item concessi eis, pro me et haere¬ 
dibus meis, quod si ecclesia vel vicaria pertinens ad eorum 
collationem, tempore vacationis vacare contigerit, liberam 
habere collationem, et libere conferre cuicunque voluerint, 
absque calumpnia et impedimento mei, vel haeredum meo¬ 
rum imperpetuum. Item concessi saepedictis canonicis, ut 
quicquid ipsi modo habent, vel adipisci, vel habere poterunt 
in futurum, dono, emptione, vel legato, in terris, tenementis, 
et possessionibus, in boscis et planis, in semitis et viis, in 
haiis, sepibus, et fossatis, in pratis et pascuis et pasturis, in 
paludibus et mariscis, in liberis hominibus et redditibus, in 
nativis et custumariis, et in omnibus aliis rebus ad dictas 
terras, possessiones, et tenementa pertinentibus in toto feodo 
meo in parochiis et villis supradictis habeant et possideant, 
pacifice, libere, et quiete ab omni seculari servicio, consuetu- 
dine, exactione, et demanda, ad me vel ad haeredes meos 
pertinente. Salvis michi et haeredibus meis annuis serviciis 
et redditibus infrascriptis; et salvis michi et haeredibus 
meis, annuis redditibus de terris in posterum adquirendis de 
feodo meo, si quid debeant. 

Praeterea remisi et quietum clamavi, de me et haeredi¬ 
bus meis praefatis canonicis et eorum successoribus, totum 
jus et clamium quod habui, vel habere potui in wardis, re- 
leviis, scutagiis, homagiis, feoditatibus, et seeds curiarum 
mearum, et haeredum meorum imperpetuum, de omnibus 
terris, tenementis, et possessionibus, cum omnibus pertinen- 
tiis suis, quae modo habent vel habituri sunt de feodo meo in 
villis et parochiis supradictis, modo quo superius praenotatur. 
Et ut haec mea donatio, concessio, et confirmatio ratum, 
firmum, et perpetuum robur optineat praesentem cartam 
sigilli mei patrocinio confirmavi. Hiis testibus, Radulfo 
Morin, Galfrido Rufo, Johanne de Pabenham, Johanne 
Malerbe, Henrico Boeles, Ada filio Dru, Rogero Percesvil, 
magistro Roberto Medico, Milone de Bello-campo, Willielmo 
de Estwyk, Milone camerario, Roberto Rufo de Stotfold, 
Ricardo de Aula, Andrea clerico, Abel, Ricardo clerico, 
qui scripsit haec, et mulds aliis. Nos autem cartam praedic- 
tam, &c. confirmamus, &c. Hiis testibus, Reginaldo Bray- 
brock milite, Rogero Walden, clerico, thesaurario villae 
Calesiae, Willielmo Rys, et multis aliis. Data Londini, die 
Martis proxima post festum Conceptionis beatae Mariae anno 
regni regis Ricardi secundi post conquestum quintodecimo.